[bookmark: _GoBack]令和3年6月17日
ご家族各位
社会福祉法人清水新生会
特別養護老人ホームすみれ荘
施設長　簑輪　憲一郎

面会再開のご案内

平素よりすみれ荘の運営ならびに感染対策にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。
　さて、4月22日福井県緊急事態宣言発出に伴い、面会を中止させていただきましたが、県内の感染状況を鑑み、下記の内容で面会を再開させていただきます。
　なお、ご家族におかれましてもワクチンを接種された方もいらっしゃると存じますが、面会方法を検討しておりますので、ご案内までは下記に沿って面会をお願い致します。

記

面会再開：　7月5日より
面会場所：　玄関ホールの面会コーナー
面会時間：　平日10:00～12:00、14:00～17:00の間で30分間（要予約）
来荘人数：　2名まで（お子様も可）
　　　　　※県外在住の方のご面会は引き続き自粛をお願いします。（緊急時を除く）
※面会頻度は週1回までとさせていただきます。
※今後、県の感染拡大警報が再び発令された場合は、近隣の状況も勘案し、自粛依頼
を行う場合があります。

【お問い合わせ】
特別養護老人ホームすみれ荘　尾武・山田
電　話：　0776-98-5550
メール：sumire@s-shinseikai.jp
以上